
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
«Z/ » /Л-_________2020 г.

Об автоматизированной 
информационной системе 
«Навигатор дополнительного образования 
детей Республики Дагестан»

В целях реализации в Республике Дагестан федерального проекта 
«Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование», 
утвержденного протоколом заседания Президиума Совета при Президенте 
Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным 
проектам от 3 сентября 2018 г. № 10, в соответствии с распоряжением 
Правительства Республики Дагестан от 29 июля 2019 г. № 209-р «О внедрении 
системы персонифицированного финансирования дополнительного 
образования детей на территории Республики Дагестан»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об автоматизированной информационной 
системе «Навигатор дополнительного образования Республики Дагестан» 
согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра А. Арухова


